

FACTURA	2156
Tipo comprobante:	I - Ingreso
Folio fiscal:	C973E3BD-3737-4BB4-8B77-ECE4FC4FE023
No. Certificado:	00001000000408569308
Fecha:	2018-09-26T10:54:29
Lugar Expedición:	76138

Receptor					
R.F.C.	CIA781109US4	Nombre:	CIATEQ AC	Residencia Fiscal:	
Uso CFDI:	G03 - Gastos en general	Domicilio:	AV. DEL RETABLO, No. 150	Colonia:	CONSTITUYENTES FOVISSSTE
Municipio:	QUERETARO	Estado:	Queretaro	País:	MEXICO
C.P.:	76150				

Datos generales del Comprobante					
Moneda:	MXN - Peso Mexicano	Tipo de Cambio:		Forma Pago:	99 - Por definir
Condiciones de Pago:	30 DIAS	Método de Pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Clave Confirmación:	

Conceptos								
Clave ProdServ	# Identif.	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Descuento	Importe		
80141605	PROMOS	50	H87 PIEZA	\$125.00		\$6250.00		
Descripción	O.C. PEDIDO NO. MD2000165 50 PZAS CARPETA NATURE COD. M80200		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	IVA	Traslado	\$6250.00	Tasa	16.000000%	\$1000.00		
80141605	PROMOS	50	H87 PIEZA	\$125.00		\$6250.00		
Descripción	O.C. PEDIDO NO. MD2000165 50 PZAS DESARMADOR MULTIPLE VLINDER COLOR AMARILLO, CODIGO HER045		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	IVA	Traslado	\$6250.00	Tasa	16.000000%	\$1000.00		
80141605	PROMOS	50	H87 PIEZA	\$75.50		\$3775.00		
Descripción	O.C. PEDIDO NO. MD2000165 50 PZAS PORTA NOTAS DOKKA. CODIGO HL6270		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	IVA	Traslado	\$3775.00	Tasa	16.000000%	\$604.00		
80141605	PROMOS	50	H87 PIEZA	\$48.50		\$2425.00		
Descripción	O.C. PEDIDO NO. MD2000165 50 PZAS SET DURHAM. CODIGO EST 030		Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	IVA	Traslado	\$2425.00	Tasa	16.000000%	\$388.00		

Importe con letra
(VEINTIUN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

Observaciones
CADENAS PRODUCTIVAS NAFIN
CADENAS PRODUCTIVAS NAFIN

Subtotal:	\$18700.00
Importe:	\$18700.00
Impuestos Traslados	
IVA (16.000000%):	\$2992.00
Total:	\$21,692.00

No. Certificado SAT:	Fecha Timbrado:	RfcProvCertif:
00001000000405332712	2018-09-26T11:10:35	FIN1203015JA
Sello SAT:		
TWJQdkpDIldqqi/LCQ7R5SW5K02Gayd+gi7+wMohWYt4Y+Igt+Hrz7llvdCzsj+dpcamWWbKDFznbnhRKP9ip9Cpv8w1Hk/74GiR2lt9Y5pqc1UCS9BPm2SX6Md1M6pfxvuzVh4hHdt6/f13fznll04meAsCHut5K7nsJktYYjqNltErOgHLaf3oCFKcDS889oJqGTMtKouAwdq2+V0fN5tIH6/XRI+DlzbyJrFbDtEf5McukPurl8O9OymuwWsqnpZi+rbFWTTkHKCqvcYdw388RSArKdsQt6OsJk7Zn79llpB5Da03VzqgZVx4te25biZyKUX3JvQ0jzZmJpDrTQ==		



Sello:

w05xIS2Onfmlnhe+L+eVGHT267W2HOWndEfQ1QUIFUPQRClnKZnPIZJSCLdvYLBNUObKxXr/rTmlbEBtM8dB3Lv+OcT7eJn/EharjYkwH06rq1rCyQjRSfyJcRveMBqkS/UjtaSCjuqQpb3RILZd8viq8iYwhzdYvAtHxt386mUC/8ddb7H496rA7n++F62ToXzivkrpouwdDh4FsAO6Bm01Uz0xN/vNgM3jI9wQ9mg5uV9mlZfXISQO6d7rslziw8lnBr3iqr+kYCa5Xc+IscFkCZHYjbPsfxlwC01Rnw+kZsnHOR0tFTEExE8jsTjVP42BrS8/rSIFm16PgQFr9gA==

Cadena original del timbre fiscal digital:

1.1|C973E3BD-3737-4BB4-8B77-ECE4FC4FE023|2018-09-26T11:10:35|FIN1203015JA|w05xIS2Onfmlnhe+L+eVGHT267W2HOWndEfQ1QUIFUPQRClnKZnPIZJSCLdvYLBNUObKxXr/rTmlbEBtM8dB3Lv+OcT7eJn/EharjYkwH06rq1rCyQjRSfyJcRveMBqkS/UjtaSCjuqQpb3RILZd8viq8iYwhzdYvAtHxt386mUC/8ddb7H496rA7n++F62ToXzivkrpouwdDh4FsAO6Bm01Uz0xN/vNgM3jI9wQ9mg5uV9mlZfXISQO6d7rslziw8lnBr3iqr+kYCa5Xc+IscFkCZHYjbPsfxlwC01Rnw+kZsnHOR0tFTEExE8jsTjVP42BrS8/rSIFm16PgQFr9gA==|00001000000405332712|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI Factura emitida por Factura TECH | www.facturatech.com |

info@facturatech.com

Tel. (222) 583-3225 | Proveedor Autorizado de Certificación (PAC) No. 10852

